ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /UBND

V/v tổ chức lập và niêm yết

danh sách cử tri lấy ý kiến

về sắp xếp, tổ chức lại đơn

vị hành chính cấp xã và xây

dựng mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 2 cấp

 (cấp tỉnh và cấp cơ sở)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng phòng Nội vụ;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1881/UBND-NC ngày 08/4/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh tổ chức lập và niêm yết danh sách cử tri lấy ý kiến về sắp xếp, tổ

chức lại đơn vị hành chính cấp xã và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa

phương 2 cấp (cấp tỉnh và cấp cơ sở); Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển khai, thực hiện việc

tổ chức lập và niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn (theo

biểu mẫu đính kèm), hoàn thành trước 15 giờ 00 phút ngày 11/4/2025 và báo

cáo kết quả thực hiện về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) chậm nhất 16 giờ

00 phút ngày 11/4/2025. Rà soát, báo cáo số liệu cử tri đến ngày 09/4/2025 theo

phụ lục đính kèm (có đính số liệu tháng 2/2025 để UBND các xã đối chiếu, xác

định).

2. Giao Phòng Nội vụ: Tổng hợp, tham mưu báo cáo về UBND tỉnh (qua

Sở Nội vụ) theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn

trương triển khai thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Huyện uỷ (báo cáo);

- CT, các PCTUBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV (ltan01).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

DANH SÁCH CỬ TRI

Lấy ý kiến về sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng

mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp (cấp tỉnh và cấp cơ sở)

Thôn/Tổ dân phố ………………….. thuộc xã/phường/thị trấn …………………,

huyện/thị xã/thành phố ………………….. tỉnh Quảng Ngãi

STT

Họ và tên

(Cử tri đại diện

hộ gia đình)

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Nam Nữ
Dân

tộc

Nghề

nghiệp

Nơi ở hiện

nay

Ghi

chú

  (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Tổng số cử tri trong danh sách là:………. người; trong đó: ……. nam; ……. nữ.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2025-04-09T08:57:46+0700

		2025-04-09T16:30:41+0700

		2025-04-09T16:30:41+0700

		2025-04-09T16:30:41+0700